zavkladovaná) a cenou za dokúpenie ostatných 4 m2 (v sume 41,56 €) v zmysle vyššie 
uvedeného znaleckého posudku, čo predstavuje spolu sumu vo výške 51,46 €, slovom: 
päťdesiatjeden EUR, štyridsaťšesť centov.

Predávajúci:

Kupujúci:

Náklady za vyhotovenie predmetného znaleckého posudku predstavujú čiastku 175,00 €, 
slovom: jedenstosedemdesiatpäť EUR, tieto znáša kupujúci.

Kupujúci uhradí iba rozdiel v kúpnej cene v €, a to za dokupovaných 4 m2 v sume 41,56 € 
a náklady za znalecký posudok vo výške 175,00 €, spolu celkom 216,56 € na účet 
predávajúceho vedený vo VÚB, a. s., Prievidza, č. ú.